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KOMUNIKAT KOŃCOWY  
Z  MISTRZOSTW POLSKI W PŁYWANIU DŁUGODYSTANSOWYM W PŁETWACH –  

W DNIACH 05-06.2015 W KOŚCIERZYNIE 

 
1. Nazwa zawodów:    MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU 

DŁUGODYSTANSOWYM W    
PŁETWACH – 2015 POD PATRONATEM BURMISTRZA 
MIASTA KOŚCIERZYNA MICHAŁA MAJEWSKIEGO 

 

2. Nazwa organizatora zawodów: UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY  
POWIATOWEGO CENTRUM MŁODZIEŻY 
„MANTA” KOŚCIERZYNA 
 

3. Imię i nazwisko kierownika 
zawodów 
 

WALDEMAR WANTA 

4. Imię i nazwisko sędziego 
głównego: 
 

KRZYSZTOF SARACEN 

5. Biuro zawodów: KAROLINA KOLIŃSKA 
BEATA ZEMBRZYCKA-GREŃ 
 

6. Miejsce zawodów:   JEZIORO GAŁĘŹNE 
83-400 KOŚCIERZYNA 
 

7. Data zawodów: 
 

05.09.2015-06.09.2015 

8. Dyscyplina sportu          
           

PŁYWANIE W PŁETWACH 

9. Liczba uczestników/klubów: W zawodach udział wzięło 66 zawodników z 8 klubów 
 LAGUNA 24 TORUŃ 
 UKS DELFINEK 1 CHODZIEŻ 
 UKS PCM MANTA KOŚCIERZYNA 
 UKS DELFIN JASTARNIA 
 OSN AMFIPRION OLECKO 
 GKP NEPTUN GDAŃSK 
 TORUŃCZYK TORUŃ 
 FLOTA GDYNIA Oddział PTTK MW 

 

10. Konkurencje  KAT. E – 800 M 
KAT. D – 1 400 M 
KAT. C, B, A – 2 000 M 
OPEN – 2 000 M 
sztafeta młodzieżowa 4x800 M 
sztafeta open 4x2000 M  
 

11. Charakterystyka uczestników:         liczba zgłoszonych zawodników 70  
liczba zawodników przystępujących do zawodów: 66 
Płeć: - kobiety      33 zawodniczki  
           - mężczyźni  33 zawodników 
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12. Kategorie wiekowe: E – 11 lat i mniej 
D – 12-13 lat 
C – 14-15 lat 
B – 16-17 lat 
A – 18 lat i więcej 

      
13. Charakterystyka i opis zawodów. 
 
W dniach 05.09.2015-06.09.2015 r. w Kościerzynie odbyły się Mistrzostwa Polski w pływaniu 
długodystansowym w płetwach pod patronatem honorowym Burmistrza Miasta Kościerzyna Pana 
Michała Majewskiego, których UKS PCM „MANTA” Kościerzyna był organizatorem. W zawodach 
wystartowało 66 zawodników i zawodniczek z 8 klubów. Każdy z zawodników brał udział  
w 1 konkurencji, a część również z sztafetach. Rywalizacja stała na bardzo wysokim poziomie.  
 
Dzięki wsparciu finansowemu sponsorów zakupiono dla zawodników konkurencji indywidualnych 
i sztafet  medale, dyplomy, natomiast dodatkowo dla zawodników konkurencji indywidualnych 
ufundowano drobne nagrody rzeczowe. Ponadto III najlepsze kluby w klasyfikacji generalnej 
otrzymały pamiątkowe puchary.  
 
Podczas zawodów zawodnicy zostali poczęstowani ciepłą grochówką a także kiełbaskami i bułkami. 
 
Wsparcia podczas organizacji imprezy udzielili: 
 Zakłady Porcelany Stołowej „Lubiana” 
 Firma Handlowo-Usługowa „Jareks” 
 Firma Oceanic 
 Restauracja „Kościerzanka” 
 Kościerski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
 Kościerska Drużyna WOPR 
 Drużyna Ratownictwa Medycznego działająca przy Powiatowym Zespole Szkół nr 1  

pod kierownictwem Pani Jarosławy Łonckiej 
 Orkiestra Dęta Begama pod dyrekcją Pana Dariusza Wenckiego 
 
Dzięki ogromnej pracy zarządu Manty, rodziców i sympatyków udało się bardzo dobrze przygotować 
zawody i je przeprowadzić. 
 
Data 06.09.2015                    
 
 
Kierownik zawodów       
Waldemar Wanta 
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WYNIKI 
 

KATEGORIA E Dziewczęta 800m 
       

Miejsce 
NR 

STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ  ROCZNIK  NAZWA KLUBU CZAS 
1 5. Jesiołowska Inez 2004 UKS DELFINEK 1 Chodzież 08:26,22 

2 6. Iwanowska Julia 2004 Laguna 24 Toruń 08:48,20 

3 7. Greń Julia 2004 UKS PCM Manta Kościerzyna 10:22,47 

4 8. Bachewicz Maja 2004 UKS PCM Manta Kościerzyna 10:32,88 

5 4. Łapucka Ewa 2004 OSN  "AMFIPRION" Olecko 11:15,22 

6 2. Dyś Maria 2006 FLOTA Gdynia Oddział PTTK MW 11:50,03 

7 3. Biszewska Gabriela 2005 OSN  "AMFIPRION" Olecko 12:36,11 

8 1. Sobek Iga 2006 GKP NEPTUN Gdańsk 13:08,08 
 

KATEGORIA E Chłopcy 800m 
       Miejsce NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ  ROCZNIK  NAZWA KLUBU CZAS 

1 12. Kasprowicz Oskar 2004 UKS DELFINEK 1 Chodzież 09:55,20 

2 10. Żenda Wiktor 2005 OSN  "AMFIPRION" Olecko 09:56,77 

3 15. Klimczuk Mateusz 2004 UKS Delfin Jastarnia 10:58,01 

4 9. Wieloch Igor 2005 OSN  "AMFIPRION" Olecko 11:15,29 

5 14. Bystron Franciszek 2004 UKS PCM MANTA K-NA 11:21,33 

6 11. Dulniak Ryszard 2004 GKP NEPTUN Gdańsk 12:38,65 

7 13. Mazurkiewicz Daniel 2004 Laguna 24 Toruń 
nie stawił 

się 
 

KATEGORIA D Dziewczęta 1400m 
       

Miejsce 
NR 

STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ  ROCZNIK  NAZWA KLUBU CZAS 
1 17. Demska Zuzanna 2002 Laguna 24 Toruń 12:54,34 

2 16. Gronowska Agata 2003 Laguna 24 Toruń 13:12,62 

3 19. Czarnolewska Maja 2002 UKS DELFINEK 1 Chodzież 13:15,44 

4 18. Sierakowska Karolina 2002 Laguna 24 Toruń 13:25,38 

5 24. Majewska Magdalena 2002 UKS PCM MANTA KOŚCIERZYNA 14:46,26 

6 25. Kiedrowska Julia 2002 UKS PCM MANTA KOŚCIERZYNA 15:19,56 

7 21. Hatalska Natalia 2003 OSN  "AMFIPRION" Olecko 15:35,58 

8 23. Dopierała Nadia 2003 UKS PCM MANTA KOŚCIERZYNA 15:37,59 

9 22. Wanta Neli 2003 UKS PCM MANTA KOŚCIERZYNA 15:47,24 

10 26. Młyńska Agata 2002 UKS PCM MANTA KOŚCIERZYNA 19:31,98 

11 20. Konkel Rozalia 2002 UKS Delfin Jastarnia nie ukończ. 
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KATEGORIA D Chłopcy 1400m 
       

Miejsce 
NR 

STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ  ROCZNIK  NAZWA KLUBU CZAS 
1 27. Jesiołowski Oliwier 2003 UKS DELFINEK 1 Chodzież 13:25,75 

2 35. Masalski Paweł 2002 OSN  "AMFIPRION" Olecko 13:50,25 

3 33. Kropidłowski Szymon 2002 
UKS PCM MANTA 
KOŚCIERZYNA 14:10,27 

4 34. Mierski Nikodem 2002 
UKS PCM MANTA 
KOŚCIERZYNA 15:11,54 

5 31. Koliński Michał 2003 
UKS PCM MANTA 
KOŚCIERZYNA 15:13,26 

6 29. Mitin Dawid 2003 OSN  "AMFIPRION" Olecko 15:14,95 

7 28. Czarnolewski Miłosz 2003 UKS DELFINEK 1 Chodzież 15:25,68 

8 32. Majewski Marcin 2003 
UKS PCM MANTA 
KOŚCIERZYNA 18:16,68 

9 36. Komorowski Karol 2002 GKP NEPTUN Gdańsk 19:59,57 

10 30. Pietruk Michał 2003 
UKS PCM MANTA 
KOŚCIERZYNA nie ukończył 

 

KATEGORIA C Dziewczęta 2000m 
       

Miejsce 
NR 

STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ  ROCZNIK  NAZWA KLUBU CZAS 
1 42. Retting Agata 2000 UKS DELFINEK 1 Chodzież 17:01,16 

2 39. Płazińska Wiktoria 2001 OSN  "AMFIPRION" Olecko 17:08,51 

3 40. Kaszkiel Aleksandra   OSN  "AMFIPRION" Olecko 19:19,21 

4 37. Gostkowska Marta 2001 UKS Delfin Jastarnia 20:04,68 

5 43. Brzozowska Julia 2000 UKS PCM MANTA KOŚCIERZYNA 20:27,66 

6 41. Łapucka Julia 2001  OSN  "AMFIPRION" Olecko 20:30,96 

7 44. Majewska Marta 2000 UKS PCM MANTA KOŚCIERZYNA 21:54,65 

8 38. Myszkowiak Katarzyna 2001 UKS Delfin Jastarnia 22:00,98 
 

KATEGORIA C Chłopcy 2000m 
       

Miejsce 
NR 

STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ  ROCZNIK  NAZWA KLUBU CZAS 
1 56. Łukowicz Marcin 2000 UKS PCM MANTA KOŚCIERZYNA 17:29,52 

2 51. Wrotek Wojciech 2001 Laguna 24 Toruń 18:30,04 

3 53. Mitin Mateusz 2001 OSN  "AMFIPRION" Olecko 19:04,42 

4 52. Lenarczyk Franciszek 2001 GKP NEPTUN Gdańsk 19:30,54 

5 54. Biszewski Bartosz 2001 OSN  "AMFIPRION" Olecko 19:36,87 

6 55. Komorowski Wojciech 2000 GKP NEPTUN Gdańsk 22:31,11 
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KATEGORIA B Dziewczęta 2000m 
       Miejsce NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ  ROCZNIK  NAZWA KLUBU CZAS 

1 47. Kohnke Julia 1999 UKS Delfin Jastarnia 18:09,62 

2 45. Wojciechowska Marcela 1998 OSN  "AMFIPRION" Olecko 20:47,25 

3 46. Kasprzak Wiktoria 1999 OSN  "AMFIPRION" Olecko 
nie stawiła 

się 
 
 

KATEGORIA B Chłopcy 2000m 
       Miejsce NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ  ROCZNIK  NAZWA KLUBU CZAS 

1 58. Kiryluk Damian 1998 GKP NEPTUN Gdańsk 16:21,36 

2 57. Sztankier Jakub 1999 UKS Delfin Jastarnia 18:55,18 

3 60. Dajnowiec Kacper 1998 FLOTA Gdynia Oddział PTTK MW 20:35,17 

4 59. Gil Adam 1998 UKS DELFINEK 1 Chodzież 20:59,06 

 
KATEGORIA A Kobiety 2000m 

       Miejsce NR STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ  ROCZNIK  NAZWA KLUBU CZAS 
1 49. Ryczak Maja 1996 MKP Toruńczyk Toruń 16:55,99 

2 50. Demska Michalina 1996 Laguna 24 Toruń 17:03,70 

3 69. Czarnolewska Anna 1997 Delfinek Chodzież 17:42,88 

4 48. Lenarczyk Wiktoria 1997 GKP NEPTUN Gdańsk 21:46,96 
 

KATEGORIA A Mężczyźni 2000m 
       

Miejsce 
NR 

STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ  ROCZNIK  NAZWA KLUBU CZAS 
1 65. Michalski Mateusz 1996 Laguna 24 Toruń 15:15,17 

2 68. Smaruj Bartosz 1981 UKS DELFINEK 1 Chodzież 15:24,76 

3 61. Rudziński Maciej 1992 MKP Toruńczyk Toruń 15:39,54 

4 63. Jaworowski Michał 1994 FLOTA Gdynia Oddział PTTK MW 17:16,25 

5 62. Guba Michał 1993 MKP Toruńczyk Toruń 18:56,05 

6 64. Kawka Damian 1996 Laguna 24 Toruń 22:16,27 

7 66. Guba Adam 1996 MKP Toruńczyk Toruń nie stawił się 

8 67. Sojkowski Piotr 1982 MKP Toruńczyk Toruń nie stawił się 
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KATEGORIA OPEN Mężczyźni 2000m 

      

Miejsce 
NR 

STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ  ROCZNIK  NAZWA KLUBU CZAS 
1 71 Mazurkiewicz Jacek   Laguna 10:24,43 

 
SZTAFETA Młodzieżowa Dziewcząt 4 x 800m  
      
Miejsce 

NR 
STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ  ROCZNIK  NAZWA KLUBU CZAS 

1. 1 Iwanowska Julia 2004 LAGUNA 24 TORUŃ 

25:25,78 
  1 Gronowska Agata 2003 LAGUNA 24 TORUŃ 
  1 Demska Zuzanna 2002 LAGUNA 24 TORUŃ 
  1 Sierakowska Karolina 2002 LAGUNA 24 TORUŃ 
2. 2 Bachewicz Maja 2004 UKS PCM Manta Kościerzyna 

30:52,25 
  2 Greń Julia 2004 UKS PCM Manta Kościerzyna 
  2 Wanta Neli 2003 UKS PCM Manta Kościerzyna 
  2 Majewska Magdalena 2002 UKS PCM Manta Kościerzyna 

      
      

SZTAFETA Młodzieżowa Chłopców 4 x 800m  
      
Miejsce 

NR 
STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ  ROCZNIK  NAZWA KLUBU CZAS 

1. 4 Koliński Michał 2003 UKS PCM Manta Kościerzyna 

28:04,15 
  4 Bystroń Franek 2004 UKS PCM Manta Kościerzyna 
  4 Mierski Nikodem 2002 UKS PCM Manta Kościerzyna 
  4 Kropidłowski Szymon 2002 UKS PCM Manta Kościerzyna 
2. 3 Zenda Wiktor 2005 OSN  "AMFIPRION" Olecko 

31:57,36 
  3 Wieloch Igor 2005 OSN  "AMFIPRION" Olecko 
  3 Mitin Dawid 2003 OSN  "AMFIPRION" Olecko 
  3 Masalski Paweł 2002 OSN  "AMFIPRION" Olecko 
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SZTAFETA OPEN Dziewcząt 4 x 800m  

      

Miejsce 
NR 

STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ  ROCZNIK  NAZWA KLUBU CZAS 
1. 5 Wojciechowska Marcela 1998 OSN  "AMFIPRION" Olecko 

26:27,67 
  5 Łapucka Julia 2001 OSN  "AMFIPRION" Olecko 
  5 Kaszkiel Aleksandra 2001 OSN  "AMFIPRION" Olecko 
  5 Płazińska Wiktoria 2001 OSN  "AMFIPRION" Olecko 

2. 6 Majewska Marta 2000 
UKS PCM Manta 
Kościerzyna 

29:57,72 
  6 Dopierała Nadia 2003 

UKS PCM Manta 
Kościerzyna 

  6 Brzozowska Julia 2000 
UKS PCM Manta 
Kościerzyna 

  6 Kiedrowska Julia 2002 
UKS PCM Manta 
Kościerzyna 

SZTAFETA OPEN Chłopców 4 x 800m  
       

Miejsce 
NR 

STARTOWY NAZWISKO I IMIĘ  ROCZNIK  NAZWA KLUBU CZAS 
1. 8 Kiryluk Damian 1998 GKP NEPTUN GDAŃSK 

28:13:74 
  8 Komorowski Wojciech 2000 GKP NEPTUN GDAŃSK 
  8 Komorowski Karol 2002 GKP NEPTUN GDAŃSK 
  8 Lenarczyk Franciszek 2001 GKP NEPTUN GDAŃSK 
2. 7 Sojkowski Piotr 1982 MKP Toruńczyk Toruń 

28:18,69 
  7 Guba Michał 1993 MKP Toruńczyk Toruń 
  7 Guba Adam 1996 MKP Toruńczyk Toruń 
  7 Rudziński Maciej 1992 MKP Toruńczyk Toruń 

Klasyfikacja Klubowa 
    Miejsce NAZWA KLUBU Punkty 

1. Laguna 24 Toruń 20 

1. OSN  "AMFIPRION" Olecko 20 

3. UKS PCM Manta Kościerzyna 19 

4. UKS DELFINEK 1 Chodzież 16 

5. GKP NEPTUN Gdańsk 9 

6. MKP Toruńczyk Toruń 8 

7. UKS Delfin Jastarnia 6 

8. FLOTA Gdynia Oddział PTTK MW 1 
 
 
 

Sędzia Główny 
 

Krzysztof Saracen 


